Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2023

SSP Algund
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
143 16.10.2023 1696 - PapierPlus Rechn. 43/E vom 19.09.2023 Z443C1D5B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 522,61
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1696 - PapierPus | . | Verbrauchsgitern. |
144 16.10.2023 1696 - PapierPlus Rechn. 42/E vom 19.09.2023 Z443C1D5B8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 7.821,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1696 - PapierPus | . | Verbrauchsgitern. |
145 16.10.2023 96 - DOMANEGG Rechn. VKPA-2023-101 vom Z1E3C635F5 2212 Dienstleistungen 589,00
GmbH 19.09.2023 96 - DOMANEGG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
146 16.10.2023 816 - C-Link KG Rechn. 106 vom 19.09.2023 816 ZD23BD927E 2213 Verwendung von Giitern 615,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -C-LinkKG || |Ddtter
147 16.10.2023 824 - Hotel Ristorante Rechn. 5264-2023 vom Z913C40C98 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.632,00
Alla Nave srl 23.09.2023 824 - Hotel Ristorante
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AllaNavesr L
148 16.10.2023 255 - PARIS Rechn. 804 vom 22.09.2023 255 ZEC3BD90AD 2212 Dienstleistungen 1.000,00
ULTENTALREISEN - PARIS ULTENTALREISEN KG
KRG
149 16.10.2023 256 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-453 vom Z773BD8F89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 450,00
GmbH 28.09.2023 256 - PEDACTA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
150 16.10.2023 256 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-452 vom Z773BD8F89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 433,80
GmbH 28.09.2023 256 - PEDACTA Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
151 16.10.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1072 vom ZEC3C45B0C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 439,57
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.09.2023 176 -HYGANGmbH | | . | Verbrauchsgutern |
152 16.10.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1076 vom ZEC3C45B0C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 507,20
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.09.2023 176 - HYGANGmbH | | . | Verbrauchsgutern |
153 16.10.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1077 vom ZE03B705BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 172,35
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.09.2023 176 - HYGANGmbH | | . | Verbrauchsgutern |
154 16.10.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1073 vom ZEC3C45B0C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 439,57
29.09.2023 176 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
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155 16.10.2023 586 - PLASCHKE Rechn. 203 vom 29.09.2023 586 Z153BC89ACA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 909,30
o KAUS | -PLASCHKEKLAUS | ] Verbrauchsgitern |
156 16.10.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1075 vom ZEC3C45B0C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.217,27
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.09.2023 176 -HYGANGmbH | | Verbrauchsgitern |
157 16.10.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1074 vom ZEC3C45B0C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 439,57
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.09.2023 176 -HYGANGmbH | | Verbrauchsgitern |
158 16.10.2023 1696 - PapierPlus Rechn. 51/E vom 29.09.2023 Z443C1D5B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 77,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1696 - PapierPlus | | . | Verbrauchsgutern
159 16.10.2023 577 - TINKHAUSER Rechn. 2314826 vom 30.09.2023 Z9E3C3E5F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.296,57
BUROMARKT GmbH 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | |l
160 16.10.2023 813 - Rechn. R-PA-2023-663 vom ZB93B9A89%4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 372,06
Universitatsbuchhandl 30.09.2023 813 - Verbrauchsgitern
... |ungA. Weger GmbH | UniversitatsbuchhandlungA. |\
161 16.10.2023 1700 - Parco Natura Rechn. 306 PA vom 26.09.2023 Z433CACDB5 2.21.2 Dienstleistungen 772,00
Viva Garda Zoological 1700 - Parco Natura Viva Garda
. |ParkSH ] Zoological Park Srl 1L
162 16.10.2023 780 - Rechn. 202300818 vom Z1D3C885E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.088,82
BUCHHANDLUNG 28.09.2023 780 - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ALTEMUHLEKG | BUCHHANDLUNGALTEMUHLE | | |
163 16.10.2023 285 - RAIKAALGUND Bankspesen fir Zahlungsauftrage 2212 Dienstleistungen 29,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 01.04.2023-30.06.2023 | |l
164 16.10.2023 285 - RAIKAALGUND Steuern auf Aktivzinsen 2.2.1.9 Sonstige 179,39
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gebarungsausgaben
165 16.10.2023 285 - RAIKAALGUND Bankspesen flr Einnahmen 221.2 Dienstleistungen 50,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 01.04.2023-30.06.2023 | |l
166 16.10.2023 285 - RAIKAALGUND Bankspesen fir Zahlungsauftrage 2212 Dienstleistungen 25,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 01.07.2023-29.09.2023 | |l
167 16.10.2023 285 - RAIKAALGUND Steuereinbehalt auf Bruttozinsen 2.2.1.9 Sonstige 305,86
01.07.2023-29.09.2023 Gebarungsausgaben
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168 25.10.2023 1698 - GEOPARC Rechn. FATTPA 15_23 vom 2212 Dienstleistungen 407,00
BLETTERBACH 25.09.2023 1698 - GEOPARC
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BLETTERBACH |l
169 06.11.2023 256 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-475 vom Z773BD8F89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.878,15
GmbH 06.10.2023 256 - PEDACTA Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
170 06.11.2023 271 - PLATTNER Rechn. 23-54-80 vom 30.09.2023 ZC03C6367B 2212 Dienstleistungen 1.380,00
MARTIN & CO.OHG 271 - PLATTNER MARTIN &
... |Reiseblround | CO.OHG Reiseblround | |
171 06.11.2023 52 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000279 vom Z713BD8EE6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 501,00
KG des Andreas 29.09.2023 52 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | KG des Andreas Hinteregger& | | |
172 06.11.2023 815 - Oberhofer Honorarnote vom 30.07.2023 2.21.2 Dienstleistungen 84,61
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Valentna | Oberhofer Valentna | |
173 06.11.2023 1701 - Lauterbach Ute Honorarnote vom 06.10.2023 2.21.2 Dienstleistungen 2.017,16
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LauterbachUte |
174 06.11.2023 828 - Rainerhof d. Rechn. UB-0021 vom 13.10.2023 Z793C8D78E 2212 Dienstleistungen 270,00
Alber Christian 828 - Rainerhof d. Alber
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Christian
179 13.11.2023 38 - ACS DATA Rechn. VKPA-2023-71202 vom 98935954DF 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 68.842,50
SYSTEMS AG 30.09.2023 38 - ACS DATA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SYSTEMSAG |
180 13.11.2023 828 - Rainerhof d. Rechn. UB-0022 vom 13.10.2023 ZC93C8DE69 2212 Dienstleistungen 255,00
Alber Christian 828 - Rainerhof d. Alber
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Christian
181 13.11.2023 670 - CASTLUNGER Rechnung Nr.11/002 von 2212 Dienstleistungen 1.070,13
o MAX ] 21.10.2023 CASTLUNGER MAX | |
182 13.11.2023 783 - Vereinshaus Rechn. 192/001 vom 24.10.2023 ZEE3C72172 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.019,00
o |GesmbH. | 783 - Vereinshaus Ges.m.b.H. | |
183 13.11.2023 1699 - BAU Rechn. 10 vom 24.10.2023 1699 Z9E3C95343 2212 Dienstleistungen 585,24
Genossenschaft - BAU Genossenschaft
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184 13.11.2023 386 - SUDTIROLER Rechn. 263 vom 26.10.2023 386 ZD03CC6E2C 2212 Dienstleistungen 636,36
KULTURINSTITUT - SUDTIROLER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, KULTURINSTITUT |
186 27.11.2023 1702 - Apotheke Rechn. 51/ FE vom 31.10.2023 ZAA3C8FB50 2211 Ankauf von Roh- und/oder 984,46
Schenna der Dr.in 1702 - Apotheke Schenna der Verbrauchsgutern
| . |LadurnerMarion | Dr.in Ladurner Marion |
187 27.11.2023 577 - TINKHAUSER Rechn. 2316625 vom 31.10.2023 Z9E3C3E5F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 33,57
BUROMARKT GmbH 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKTGmbH | |
188 27.11.2023 676 - ARTIS Rechn. 679/BZ vom 31.10.2023 Z1A3CBEOF4 2212 Dienstleistungen 379,00
. |..............soeccoop | 676 - ARTIS SOC.COOP | |
189 27.11.2023 669 - BUCHLADEN Rechn. 803/E vom 03.11.2023 Z2A3CBES835 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.000,25
LANA des Valtiner 669 - BUCHLADEN LANA des Verbrauchsgitern
... |Suanna&COKG | Valtiner Suanna & COKG | |
191 29.11.2023 296 - Spesennote Nr. 352_H29/2023 2.21.2 Dienstleistungen 1.800,00
SCHULSPRENGEL Aufenthalt Erlebnisschule
... |GRAUN | Langtaufers 1B MS Partschins | |
192 04.12.2023 669 - BUCHLADEN Rechn. 804/W vom 03.11.2023 Z2A3CBES835 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.207,59
LANA des Valtiner 669 - BUCHLADEN LANA des Verbrauchsgitern
... |Suanna&COKG | Valtiner Suanna & COKG | |
193 04.12.2023 1696 - PapierPlus Rechn. 57/E vom 31.10.2023 Z443C1D5B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 226,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1696 - PapierPus | . | Verbrauchsgitern. |
194 04.12.2023 816 - C-Link KG Rechn. 137 vom 08.11.2023 816 - ZD23BD927E 2213 Verwendung von Gitern 188,19
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, C-LinkkG |\ ... |Dritter
195 04.12.2023 1696 - PapierPlus Rechn. 56/E vom 31.10.2023 Z443C1D5B8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 222,47
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1696 - PapierPus . . | Verbrauchsgitern |
196 04.12.2023 1696 - PapierPlus Rechn. 58/E vom 31.10.2023 Z443C1D5B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 43,52
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1696 - PapierPus | . | Verbrauchsgitern. |
197 04.12.2023 820 - Uwes Rechn. 39 vom 12.11.2023 820 - Z143CC33A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 494,88
Rahmenecke d. Uwes Rahmenecke d. Verbrauchsgitern
Obermarzoner Uwe Obermarzoner Uwe
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198 04.12.2023 848 - Schwienbacher Honorarnote vom 31.10.2023 2.21.2 Dienstleistungen 692,32
o Jukas ] Schwienbacher Lukas | |
199 04.12.2023 1704 - ALTO ADIGE Rechn. 00781R vom 17.11.2023 2212 Dienstleistungen 217,75
RISCOSSIONI SPA 1704 - ALTO ADIGE
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RISCOSSIONISPA |
200 04.12.2023 355 - WESTERMANN Rechn. 30151774 vom Z393D501EC 2213 Verwendung von Gltern 465,00
SCHULBUCHVERLA 17.11.2023 355 - WESTERMANN Dritter
... |GVSBVerlagsservice | SCHULBUCHVERLAG |
203 05.12.2023 296 - Aufenthalt Erlebnisschule 2.21.2 Dienstleistungen 2.000,00
SCHULSPRENGEL Langtaufers 2B MSA vom
. JGRAUN | 23.10.2023-25.10.2023 | L
204 05.12.2023 1705 - Sowi Gym Zahlungsaufforderung - Eintritt 2212 Dienstleistungen 172,00
Meran Weihnachtsmusical "Elifical”
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SABBMSP
206 21.12.2023 807 - OPITEC Handel Rechn. 2504429 vom 28.11.2023 Z753D526AF 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.900,69
o fGmbH ] 807 - OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern |
207 21.12.2023 577 - TINKHAUSER Rechn. 2317071 vom 30.11.2023 Z353D5261A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.220,44
BUROMARKT GmbH 577 - TINKHAUSER Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BUROMARKT GmbH | L
208 21.12.2023 807 - OPITEC Handel Rechn. 2504480 vom 30.11.2023 Z753D526AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 81,31
o fGmbH ] 807 - OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern |
209 21.12.2023 248 - Rechn. 1/251 vom 01.12.2023 Z8F3CE16D8 2212 Dienstleistungen 444,36
Sozialgenossenschaft 248 - Sozialgenossenschaft OEW
e % [ O N R I
210 21.12.2023 1705 - Sowi Gym Zahlungsaufforderung - Eintritt 2212 Dienstleistungen 56,00
Meran Weihnachtsmusical "Elifical" 2A
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MSA
21 21.12.2023 50 - ARCH PLAY des Rechn. P-330 vom 13.12.2023 50 Z283D52685 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.966,88
Hubert Walter & Co - ARCH PLAY des Hubert Walter Verbrauchsgutern
& Co
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212 21.12.2023 |498 - HOFER ANTON Rechn. 410/00 vom 14.12.2023 ZEE3DB15B0 221.2 Dienstleistungen 280,00
MASCHINENHANDEL 498 - HOFER ANTON
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MASCHINENHANDEL | |
213 21.12.2023 |256 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-633 vom Z773BD8F89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 642,11
GmbH 15.12.2023 256 - PEDACTA Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
214 21.12.2023 |67 - BILDUNGSHAUS Rechn. 2304417 vom 15.12.2023 221.2 Dienstleistungen 110,00
KLOSTER NEUSTIFT 67 - BILDUNGSHAUS KLOSTER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, NEUSTIFT
215 21.12.2023 1703 - Promos Rechn. B87 vom 18.12.2023 Z733CDEBO05 2212 Dienstleistungen 160,00
| |Genossenschaft | 1703 - Promos Genossenschaft | .. | .\
217 28.12.2023 |780 - Rechn. 202301184 vom Z303D68ESC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.068,45
BUCHHANDLUNG 19.12.2023 780 - Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ALTEMUHLEKG | BUCHHANDLUNGALTEMUHLE | | L
218 28.12.2023 | 666 - Rechn. 243 vom 21.12.2023 666 ZC53CCACE®6 2212 Dienstleistungen 683,20
AMATEURSPORTVE - AMATEURSPORTVEREIN
| |REINNATURNS | NATURNS |
219 28.12.2023 271 - PLATTNER Rechn. 23-54-100 vom Z353C8F73B 2212 Dienstleistungen 1.680,00
MARTIN & CO.OHG 21.12.2023 271 - PLATTNER
... |Reiseblround | MARTIN & CO.OHG Reisebtro | |
220 28.12.2023 |403 - HORIZON AG Rechn. 11160/V vom 22.12.2023 ZBF3DBBOAE 2212 Dienstleistungen 2.789,13
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 403-HORIZONAG |
221 28.12.2023 |577 - TINKHAUSER 2318610 vom 22.12.2023 577 - Z353D5261A 22141 Ankauf von Roh- und/oder 433,91
BUROMARKT GmbH TINKHAUSER BUROMARKT Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
222 28.12.2023 148 - GRUBER RE.:/2023/1584 vom 27.12.2023 Z123DCB8DC 2212 Dienstleistungen 2.784,27
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FRANZGMBH | 148-GRUBERFRANZGMBH | | |
223 28.12.2023 148 - GRUBER Rechn. RE.:/2023/1585 vom Z123DCB8DC 2212 Dienstleistungen 5.605,86
FRANZ GMBH 27.12.2023 148 - GRUBER
FRANZ GMBH
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224 28.12.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1418 vom ZAA3D632E9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.913,37
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 27.12.2023176 -HYGANGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
225 28.12.2023 176 - HYGAN GmbH Rechn. V-PA-23.1419 vom Z513D9C636 2211 Ankauf von Roh- und/oder 516,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 27.12.2023176 -HYGANGmbH |\ | | Verbrauchsgitern |
226 28.12.2023 454 - WIESLER Honorarnote Nr.32 von 2.21.2 Dienstleistungen 1.256,00
BERNHARD 26.12.2023 WIESLER
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BERNHARD
228 09.01.2024 285 - RAIKAALGUND Bankspesen flr 2212 Dienstleistungen 38,00
Zahlungsmandate 01.10.2023 -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29122023
229 09.01.2024 285 - RAIKAALGUND Bankspesen flr 2212 Dienstleistungen 35,00
Kassendeckungsscheine
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 01.10.2023 -29.12.2023 | |
230 09.01.2024 285 - RAIKAALGUND Steuereinbehalt auf Bruttozinsen 2.2.1.9 Sonstige 328,75
01.10.2023-29.12.2023 Gebarungsausgaben
Summe 145.452,62
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